｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

衛生福利部食品藥物管理署 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：FDA藥字第1139002568號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113年外審專家群培訓機制 (77150_A21020000I_1139002568_doc1_Attach1.pdf)

有關「藥品審查外審專家群培訓」一案，敬邀貴署、院、

校對本培訓有興趣之人員報名參加，檢送培訓機制如附

件，請查照。

旨 揭 培 訓 課 程 規 劃 、 聯 絡 資 訊 及 報 名 連 結

(https://forms.gle/JvN2ZdJaj5vV8okQ7 及  QR Code) 詳如附
件(113年外審專家群培訓機制)，本年度報名截止日期為
113年2月23日，敬請踴躍報名參加 。

正本：

高雄醫學大學、台北醫學大學、國立臺灣大學、國立陽明交通大學、國立成功

大學、中山醫學大學、中國醫藥大學、長庚大學、輔仁大學、慈濟學校財團法

人慈濟大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、衛生福利部疾病管制署、衛生

福利部基隆醫院、衛生福利部臺北醫院、衛生福利部雙和醫院.、衛生福利部桃
園醫院、衛生福利部桃園醫院新屋分院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部豐

原醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部彰化醫院、衛生福利部南投醫院、

衛生福利部花蓮醫院、衛生福利部玉里醫院、衛生福利部嘉義醫院、衛生福利

部朴子醫院、衛生福利部金門醫院、衛生福利部澎湖醫院、衛生福利部新營醫

院、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部臺東醫院、衛生福利部旗山醫院、衛生

福利部屏東醫院、衛生福利部恆春旅遊醫院、國防醫學院三軍總醫院、中山醫

學大學附設醫院、中國醫藥大學附設醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法

人馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院、佛

教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院、長庚醫療財

團法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、長庚醫療財

團法人高雄長庚紀念醫院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、高

雄榮民總醫院、國立台灣大學醫學院附設醫院、國立成功大學醫學院附設醫

院、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫

院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、臺中榮民總醫院、臺北市立萬

芳醫院、臺北榮民總醫院、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫

地址：115021 臺北市南港區研究院路一段130巷
109號

聯絡人：劉哲瑋
聯絡電話：02-2787-7490
傳真：26532073
電子郵件：melancia@fda.gov.tw

發文日期： 中華民國113年1月17日

主旨：

說明：

第1頁，共2頁

藥理學院 113/01/18

1130000904

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

院、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、國防醫學院、佛教慈濟醫療財團法人台北

慈濟醫院

副本：財團法人醫藥品查驗中心電  子  公  文
交  換  章
2024/01/18
08:20:03

第2頁，共2頁

藥理學院 113/01/18

1130000904